
(단위: 원)

번호 수입일 후원자구분 후원자 명 후원품 종류 후원품유형 내역 품명 단위 수량 단가(원) 금액(원)

1 2025-11-13 영리법인 (주)공연마루 관람권 지역사회 후원금품 콘서트 티켓 *** 콘서트 티켓 장 100             165,000          16,500,000        

2 2025-11-13 영리법인 (주)공연마루 관람권 지역사회 후원금품 콘서트 티켓 *** 콘서트 티켓 장 540             132,000          71,280,000        

3 2025-11-13 영리법인 (주)공연마루 관람권 지역사회 후원금품 콘서트 티켓 *** 콘서트 티켓 장 160             154,000          24,640,000        

4 2025-04-22 영리법인 (주)공연마루 관람권 지역사회 후원금품 뮤지컬 티켓 *** 뮤지컬 티켓 장 280             140,000          39,200,000        

5 2025-04-22 영리법인 (주)인 엔터 관람권 지역사회 후원금품 뮤지컬 티켓 *** 뮤지컬 티켓 장 280             140,000          39,200,000        

6 2025-01-03 민간단체 인 엔터 관람권 지역사회 후원금품 콘서트 티켓 *** 콘서트 티켓 장 100             150,000          15,000,000        

1,460           205,820,000       

인천사회사업재단

후원품 수입명세서

합계



(단위: 원)

번호 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품여부 수량 단위 상당금액(원)

1 2025-01-03 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 100             장 15,000,000              

2 2025-04-22 뮤지컬 티켓 산하시설(배분) N 150             장 21,000,000              

3 2025-04-22 뮤지컬 티켓 타시설(배분) N 130             장 18,200,000              

4 2025-04-22 뮤지컬 티켓 산하시설(배분) N 280             장 39,200,000              

5 2025-11-13 콘서트 티켓 사회복지시설 등 배분 N 100             장 16,500,000              

6 2025-11-13 콘서트 티켓 사회복지시설 등 배분 N 160             장 24,640,000              

7 2025-11-13 콘서트 티켓 사회복지시설 등 배분 N 540             장 71,280,000              

1,460          장 205,820,000            

후원품 사용명세서

인천사회사업재단

합계



번호 입금일 후원자구분 후원자명 후원입금액(원) 후원금종류

1 20250106 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

2 20250106 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

3 20250106 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

4 20250106 개인 *** 20,000              지역사회 후원금품

5 20250106 개인 *** 10,000              지역사회 후원금품

6 20250113 비영리법인 *** 50,000              지역사회 후원금품

7 20250115 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

8 20250120 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

9 20250121 개인 *** 1,000               지역사회 후원금품

10 20250124 비영리법인 *** 4,080,000          지역사회 후원금품

11 20250125 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

12 20250131 개인 *** 100,000            지역사회 후원금품

13 20250205 개인 *** 10,000              지역사회 후원금품

14 20250207 비영리법인 *** 4,000,000          지역사회 후원금품

15 20250217 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

16 20250220 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

17 20250220 개인 *** 2,250,000          지역사회 후원금품

18 20250221 개인 *** 1,000               지역사회 후원금품

19 20250221 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

20 20250228 개인 *** 100,000            지역사회 후원금품

21 20250305 개인 *** 10,000              지역사회 후원금품

22 20250306 비영리법인 *** 10,000,000        지역사회 후원금품

23 20250311 비영리법인 *** 50,000              지역사회 후원금품

24 20250317 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

25 20250320 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

26 20250321 개인 *** 1,000               지역사회 후원금품

27 20250325 개인 *** 335,711            지역사회 후원금품

28 20250331 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

29 20250401 개인 *** 100,000            지역사회 후원금품

30 20250411 비영리법인 *** 50,000              지역사회 후원금품

31 20250415 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

32 20250416 비영리법인 *** 10,840,000        지역사회 후원금품

33 20250421 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

34 20250421 개인 *** 1,000               지역사회 후원금품

35 20250423 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

36 20250430 개인 *** 100,000            지역사회 후원금품

37 20250509 비영리법인 *** 240,000            지역사회 후원금품

38 20250512 비영리법인 *** 50,000              지역사회 후원금품

39 20250515 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

40 20250520 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

41 20250521 개인 *** 1,000               지역사회 후원금품

42 20250527 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

43 20250530 개인 *** 100,000            지역사회 후원금품

44 20250530 비영리법인 *** 6,000,000          지역사회 후원금품

45 20250611 비영리법인 *** 50,000              지역사회 후원금품

46 20250616 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

47 20250624 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

48 20250624 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

49 20250701 개인 *** 100,000            지역사회 후원금품

50 20250711 비영리법인 *** 50,000              지역사회 후원금품

후원금 수입명세서
인천사회사업재단                                                                                                                      (단위: 원)



51 20250715 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

52 20250721 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

53 20250726 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

54 20250801 개인 *** 100,000            지역사회 후원금품

55 20250811 비영리법인 *** 50,000              지역사회 후원금품

56 20250818 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

57 20250820 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

58 20250826 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

59 20250911 비영리법인 *** 50,000              지역사회 후원금품

60 20250915 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

61 20250917 비영리법인 *** 300,000            지역사회 후원금품

62 20250918 개인 *** 3,000,000          결연후원금품

63 20250922 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

64 20250928 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

65 20250930 개인 *** 2,250,000          지역사회 후원금품

66 20251015 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

67 20251020 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

68 20251027 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

69 20251117 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

70 20251120 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

71 20251128 영리법인 *** 3,780,000          지역사회 후원금품

72 20251128 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

73 20251215 개인 *** 50,000              지역사회 후원금품

74 20251222 개인 *** 5,000               지역사회 후원금품

75 20251227 개인 *** 30,000              지역사회 후원금품

76 20251229 개인 *** 2,000,000          지역사회 후원금품

77 20251231 개인 *** 3,000,000          지역사회 후원금품

54,380,711        합 계



인천사회사업재단 (단위 : 원)

번호 일자 적요 금액 비고

1 2025-01-13 중요재산 부기등기 말소등록면허세(해운대종합사회복지관) 7,200 제세공과금

2 2025-01-17 신원보증보험료 25,520 제세공과금

3 2025-01-24 시설 전출(북구다문화) 4,080,000 시설전출금(후원금)

4 2025-02-03 공동인증서 발급 수수료 4,400 수용비 및 수수료

5 2025-02-07 이사회 등기우편료 21,920 공공요금

6 2025-02-07 시설 전출(화정종합사회복지관) 4,000,000 시설전출금(후원금)

7 2025-02-20 시설전출(인혜재가노인복지센터) 2,250,000 시설전출금(후원금)

8 2025-02-25 2월 전화요금 7,000 공공요금

9 2025-02-25 2월 전기요금 62,950 공공요금

10 2025-02-27 농협은행 잔액증명서 발급 500 수용비 및 수수료

11 2025-02-28 국민은행 잔액증명서 발급 1,000 수용비 및 수수료

12 2025-02-28 국민은행 잔액증명서 2,000 수용비 및 수수료

13 2025-03-05 부동산등기부등본발급수수료 14,000 수용비 및 수수료

14 2025-03-10 이사회 등기우편료 20,240 수용비 및 수수료

15 2025-03-14 대표이사 주소변경 등기 등록면허세 48,240 제세공과금

16 2025-03-14 대표이사 주소변경 등기수수료 6,000 수용비 및 수수료

17 2025-03-14 공동인증서 발급 수수료 8,800 수용비 및 수수료

18 2025-03-25 3월 전기요금 68,150 공공요금

19 2025-03-25 3월 전화요금 7,100 공공요금

20 2025-04-16 시설 전출(북구다문화가족지원센터) 10,840,000 시설전출금(후원금)

21 2025-04-25 4월 전화요금 7,840 공공요금

22 2025-04-25 4월 전기요금 42,450 공공요금

23 2025-05-08 공익법인 신고에 따른 세무확인 수수료 3,300,000 수용비 및 수수료

24 2025-05-23 5월 전화요금 42,480 공공요금

25 2025-05-23 5월 전기요금 33,400 공공요금

26 2025-05-30 시설 전출(화정종합사회복지관) 6,000,000 시설전출금(후원금)

27 2025-06-18 2025년 중대사고배상책임공제료 2,659 제세공과금

28 2025-06-20 6월 전기요금 31,580 공공요금

29 2025-06-25 6월 전화요금 44,530 공공요금

30 2025-07-03 하나은행 자립준비청년 운전면허 취득지원사업 응시지원료 지급 240,000 자원연계사업

31 2025-07-03 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 1,224,600 시설전출금(후원금)

32 2025-07-03 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 180,000 시설전출금(후원금)

33 2025-07-25 7월 전기요금 40,270 공공요금

34 2025-07-25 7월 전화요금 42,130 공공요금

35 2025-07-25 재산세(건축물분) 551,610 제세공과금

36 2025-08-25 8월 전화요금 42,970 공공요금

37 2025-08-25 8월 전기요금 55,360 공공요금

38 2025-09-03 이사회 등기우편료 22,640 공공요금

39 2025-09-18 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 3,000,000 시설전출금(후원금)

40 2025-09-22 지게차 사용료 154,000 자원연계사업

41 2025-09-24 부동산등기부등본발급수수료 13,000 수용비 및 수수료

42 2025-09-25 9월 전기요금 51,740 공공요금

43 2025-09-25 9월 전화요금 44,040 공공요금

44 2025-09-25 재산세(토지분) 2,143,630 제세공과금

45 2025-09-30 시설전출(인혜재가노인복지센터) 2,250,000 시설전출금(후원금)

46 2025-10-15 도메인사용료 77,220 수용비 및 수수료

47 2025-10-22 테이프 및 커터기 39,400 자원연계사업

48 2025-10-23 현수막 제작 106,600 자원연계사업

49 2025-10-24 10월 전기요금 41,110 공공요금

50 2025-10-24 10월 전화요금 44,540 공공요금

51 2025-11-25 11월 전화요금 41,160 공공요금

52 2025-11-25 11월 전기요금 32,690 공공요금

53 2025-12-02 이사회 등기우편료 22,640 공공요금

54 2025-12-02 법인 창립65주년 기념행사시 폼보드 구입 155,000 사업비

55 2025-12-04 법인 창립65주년 기념행사시 우수팀 시상금 2,000,000 사업비

56 2025-12-06 법인 창립65주년 기념행사시 식대 70,000 사업비

57 2025-12-09 산하시설 기관운영 및 직원복리후생비 전출 3,780,000 시설전출금(후원금)

58 2025-12-17 법인산하직원 역량강화교육 평가회 식대 91,000 사업비

59 2025-12-22 법인산하직원 역량강화교육 평가회 교제비 495,000 사업비

60 2025-12-24 12월 전화요금 40,600 공공요금

61 2025-12-24 12월 전기요금 47,450 공공요금

62 2025-12-29 시설전출(부산동부아동보호전문기관) 2,000,000 시설전출금(후원금)

63 2025-12-30 중요재산 부기등기 등록면허세(해운대종합사회복지관-냉난방기 교체) 7,200 제세공과금

64 2025-12-30 중요재산 부기등기 등록면허세(해운대종합사회복지관-스크린파크 골프장 조성) 7,200 제세공과금

65 2025-12-30 중요재산 부기등기 수수료(해운대종합사회복지관-냉난방기 교체) 4,000 수용비 및 수수료

66 2025-12-30 중요재산 부기등기 수수료(해운대종합사회복지관-스크린파크골프장 조성) 4,000 수용비 및 수수료

67 2025-12-31 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 650,000 시설전출금(후원금)

68 2025-12-31 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 180,000 시설전출금(후원금)

50,972,759

후원금 사용내역서

합   계



인천사회사업재단 (단위 : 원)

일 자 적요 입금 출금 잔액

2025-01-01 전년도이월금(비지정후원금) 3,387 0 3,387

2025-01-01 전년도이월금(비지정후원금) 242,292 0 245,679

2025-01-01 전년도이월금(비지정후원금) 720,768 0 966,447

2025-01-01 전년도이월금(비지정후원금) 8,003,265 0 8,969,712

2025-01-06 *** 10,000 0 8,979,712

2025-01-06 *** 50,000 0 9,029,712

2025-01-06 *** 30,000 0 9,059,712

2025-01-06 *** 50,000 0 9,109,712

2025-01-06 *** 20,000 0 9,129,712

2025-01-13 *** 50,000 0 9,179,712

2025-01-13 중요재산 부기등기 말소등록면허세(해운대종합사회복지관) 0 7,200 9,172,512

2025-01-15 *** 50,000 0 9,222,512

2025-01-17 신원보증보험료 0 25,520 9,196,992

2025-01-20 *** 5,000 0 9,201,992

2025-01-21 *** 1,000 0 9,202,992

2025-01-24 *** 4,080,000 0 13,282,992

2025-01-24 시설 전출(북구다문화) 0 4,080,000 9,202,992

2025-01-25 *** 30,000 0 9,232,992

2025-01-31 *** 100,000 0 9,332,992

2025-02-03 공동인증서 발급 수수료 0 4,400 9,328,592

2025-02-05 *** 10,000 0 9,338,592

2025-02-07 이사회 등기우편료 0 21,920 9,316,672

2025-02-07 *** 4,000,000 0 13,316,672

2025-02-07 시설 전출(화정종합사회복지관) 0 4,000,000 9,316,672

2025-02-17 *** 50,000 0 9,366,672

2025-02-20 *** 5,000 0 9,371,672

2025-02-20 *** 2,250,000 0 11,621,672

2025-02-20 시설전출(인혜재가노인복지센터) 0 2,250,000 9,371,672

2025-02-21 *** 1,000 0 9,372,672

2025-02-21 *** 30,000 0 9,402,672

2025-02-25 2월 전화요금 0 7,000 9,395,672

2025-02-25 2월 전기요금 0 62,950 9,332,722

2025-02-25 통장간이기처리 -8,003,265 0 1,329,457

2025-02-25 통장간이기처리 8,003,265 0 9,332,722

2025-02-27 농협은행 잔액증명서 발급 0 500 9,332,222

2025-02-28 *** 100,000 0 9,432,222

2025-02-28 국민은행 잔액증명서 발급 0 1,000 9,431,222

2025-02-28 국민은행 잔액증명서 0 2,000 9,429,222

2025-03-05 부동산등기부등본발급수수료 0 14,000 9,415,222

2025-03-05 *** 10,000 0 9,425,222

2025-03-06 *** 10,000,000 0 19,425,222

2025-03-10 이사회 등기우편료 0 20,240 19,404,982

2025-03-11 *** 50,000 0 19,454,982

2025-03-14 통장간이기처리 -10,000,000 0 9,454,982

2025-03-14 통장간이기처리 10,000,000 0 19,454,982

2025-03-14 대표이사 주소변경 등기 등록면허세 0 48,240 19,406,742

2025-03-14 대표이사 주소변경 등기수수료 0 6,000 19,400,742

2025-03-14 공동인증서 발급 수수료 0 8,800 19,391,942

2025-03-17 *** 50,000 0 19,441,942

2025-03-20 *** 5,000 0 19,446,942

2025-03-21 *** 1,000 0 19,447,942

2025-03-25 3월 전기요금 0 68,150 19,379,792

2025-03-25 3월 전화요금 0 7,100 19,372,692

2025-03-25 *** 335,711 0 19,708,403

2025-03-31 *** 30,000 0 19,738,403

2025-04-01 *** 100,000 0 19,838,403

2025-04-11 *** 50,000 0 19,888,403

2025-04-15 *** 50,000 0 19,938,403

2025-04-16 시설 전출(북구다문화가족지원센터) 0 10,840,000 9,098,403

후원금 입출금내역



2025-04-16 *** 10,840,000 0 19,938,403

2025-04-21 *** 1,000 0 19,939,403

2025-04-21 *** 5,000 0 19,944,403

2025-04-23 *** 30,000 0 19,974,403

2025-04-25 4월 전화요금 0 7,840 19,966,563

2025-04-25 4월 전기요금 0 42,450 19,924,113

2025-04-30 *** 100,000 0 20,024,113

2025-05-08 공익법인 신고에 따른 세무확인 수수료 0 3,300,000 16,724,113

2025-05-09 하나은행 자립준비청년 운전면허 취득사업지원 240,000 0 16,964,113

2025-05-12 *** 50,000 0 17,014,113

2025-05-15 *** 50,000 0 17,064,113

2025-05-18 예금이자 4 0 17,064,117

2025-05-18 예금이자 349 0 17,064,466

2025-05-20 *** 5,000 0 17,069,466

2025-05-21 *** 1,000 0 17,070,466

2025-05-23 *** 0 42,480 17,027,986

2025-05-23 5월 전기요금 0 33,400 16,994,586

2025-05-27 *** 30,000 0 17,024,586

2025-05-30 *** 100,000 0 17,124,586

2025-05-30 *** 6,000,000 0 23,124,586

2025-05-30 시설 전출(화정종합사회복지관) 0 6,000,000 17,124,586

2025-06-11 *** 50,000 0 17,174,586

2025-06-14 예금이자 387 0 17,174,973

2025-06-14 예금이자 328 0 17,175,301

2025-06-16 *** 50,000 0 17,225,301

2025-06-18 2025년 중대사고배상책임공제료 0 2,659 17,222,642

2025-06-20 6월 전기요금 0 31,580 17,191,062

2025-06-21 예금이자 1,694 0 17,192,756

2025-06-24 *** 30,000 0 17,222,756

2025-06-24 *** 5,000 0 17,227,756

2025-06-25 6월 전화요금 0 44,530 17,183,226

2025-06-29 예금이자 128 0 17,183,354

2025-07-01 *** 100,000 0 17,283,354

2025-07-03 하나은행 자립준비청년 운전면허 취득지원사업 응시지원료 지급 0 240,000 17,043,354

2025-07-03 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 1,224,600 15,818,754

2025-07-03 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 180,000 15,638,754

2025-07-03 통장간이기처리 -240,000 0 15,398,754

2025-07-03 통장간이기처리 240,000 0 15,638,754

2025-07-11 *** 50,000 0 15,688,754

2025-07-15 *** 50,000 0 15,738,754

2025-07-21 *** 5,000 0 15,743,754

2025-07-25 7월 전기요금 0 40,270 15,703,484

2025-07-25 7월 전화요금 0 42,130 15,661,354

2025-07-25 재산세(건축물분) 0 551,610 15,109,744

2025-07-26 *** 30,000 0 15,139,744

2025-08-01 *** 100,000 0 15,239,744

2025-08-11 *** 50,000 0 15,289,744

2025-08-18 *** 50,000 0 15,339,744

2025-08-20 *** 5,000 0 15,344,744

2025-08-25 8월 전화요금 0 42,970 15,301,774

2025-08-25 8월 전기요금 0 55,360 15,246,414

2025-08-26 *** 30,000 0 15,276,414

2025-09-03 이사회 등기우편료 0 22,640 15,253,774

2025-09-11 *** 50,000 0 15,303,774

2025-09-15 *** 50,000 0 15,353,774

2025-09-17 *** 300,000 0 15,653,774

2025-09-18 *** 3,000,000 0 18,653,774

2025-09-18 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 3,000,000 15,653,774

2025-09-22 *** 5,000 0 15,658,774

2025-09-22 지게차 사용료 0 154,000 15,504,774

2025-09-24 부동산등기부등본발급수수료 0 13,000 15,491,774

2025-09-25 9월 전기요금 0 51,740 15,440,034



2025-09-25 9월 전화요금 0 44,040 15,395,994

2025-09-25 재산세(토지분) 0 2,143,630 13,252,364

2025-09-28 *** 30,000 0 13,282,364

2025-09-30 *** 2,250,000 0 15,532,364

2025-09-30 시설전출(인혜재가노인복지센터) 0 2,250,000 13,282,364

2025-10-15 *** 50,000 0 13,332,364

2025-10-15 도메인사용료 0 77,220 13,255,144

2025-10-20 *** 5,000 0 13,260,144

2025-10-22 테이프 및 커터기 0 39,400 13,220,744

2025-10-23 현수막 제작 0 106,600 13,114,144

2025-10-24 10월 전기요금 0 41,110 13,073,034

2025-10-24 10월 전화요금 0 44,540 13,028,494

2025-10-27 *** 30,000 0 13,058,494

2025-11-16 예금이자 5 0 13,058,499

2025-11-16 예금이자 675 0 13,059,174

2025-11-17 *** 50,000 0 13,109,174

2025-11-20 *** 5,000 0 13,114,174

2025-11-25 11월 전화요금 0 41,160 13,073,014

2025-11-25 11월 전기요금 0 32,690 13,040,324

2025-11-28 *** 3,780,000 0 16,820,324

2025-11-28 *** 30,000 0 16,850,324

2025-12-02 이사회 등기우편료 0 22,640 16,827,684

2025-12-02 법인 창립65주년 기념행사시 폼보드 구입 0 155,000 16,672,684

2025-12-04 법인 창립65주년 기념행사시 우수팀 시상금 0 2,000,000 14,672,684

2025-12-06 법인 창립65주년 기념행사시 식대 0 70,000 14,602,684

2025-12-09 산하시설 기관운영 및 직원복리후생비 전출 0 3,780,000 10,822,684

2025-12-13 예금이자 257 0 10,822,941

2025-12-13 예금이자 288 0 10,823,229

2025-12-15 *** 50,000 0 10,873,229

2025-12-17 법인산하직원 역량강화교육 평가회 식대 0 91,000 10,782,229

2025-12-20 예금이자 8 0 10,782,237

2025-12-22 *** 5,000 0 10,787,237

2025-12-22 법인산하직원 역량강화교육 평가회 교제비 0 495,000 10,292,237

2025-12-24 12월 전화요금 0 40,600 10,251,637

2025-12-24 12월 전기요금 0 47,450 10,204,187

2025-12-27 *** 30,000 0 10,234,187

2025-12-28 예금이자 144 0 10,234,331

2025-12-29 *** 2,000,000 0 12,234,331

2025-12-29 시설전출(부산동부아동보호전문기관) 0 2,000,000 10,234,331

2025-12-30
중요재산 부기등기 등록면허세(해운대종합사회복지관-냉난방기 교

체)
0 7,200 10,227,131

2025-12-30
중요재산 부기등기 등록면허세(해운대종합사회복지관-스크린파크 골

프장 조성)
0 7,200 10,219,931

2025-12-30 중요재산 부기등기 수수료(해운대종합사회복지관-냉난방기 교체) 0 4,000 10,215,931

2025-12-30
중요재산 부기등기 수수료(해운대종합사회복지관-스크린파크골프장

조성)
0 4,000 10,211,931

2025-12-31 통장간이기처리 -644 0 10,211,287

2025-12-31 통장간이기처리 -9 0 10,211,278

2025-12-31 통장간이기처리 653 0 10,211,931

2025-12-31 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 650,000 9,561,931

2025-12-31 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 180,000 9,381,931

2025-12-31 *** 3,000,000 0 12,381,931

63,354,690 50,972,759 12,381,931합  계



인천사회사업재단

No. 금융기관등의 명칭 계좌번호 계좌명의

1 부산은행 032-01-039799-2 인천사회사업재단

2 부산은행 101-2074-3937-02 인천사회사업재단

3 부산은행 101-2034-5877-00 인천사회사업재단

4 부산은행 101-2043-2189-00 인천사회사업재단

5 국민은행 554001-01-431082 인천사회사업재단

6 농협 906-01-027292 인천사회사업재단

7 국민은행 485101-04-020390 인천사회사업재단

8 하나은행 306-910020-34205 인천사회사업재단

후원금 전용계좌


